

Randers Byg og Montage ApS

Toften 13 Uggelhuse, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 24 03 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Christian Bo Ditlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Randers Byg og Montage ApS Toften 13 Uggelhuse 8960 Randers SØ |
| | CVR-nr.: 38 24 03 07 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Christian Bo Ditlev |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | C.L.D Holding IVS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre byggeri og renoveringer i høj kvalitet, herunder at bistå kunden i hele processen med inspirerende input, ideer og tegninger til færdige arbejder, og andet og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets årsrapport for 2017 var ikke aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, hvorfor der i året er foretaget ændringer, som følge af fejl i tidligere år. De konstaterede fejl er rettet i egenkapitalen primo. De konstaterede fejl er ikke rettet i sammenligningstallene for 2017. Ændringerne er yderligere beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 362.935 mod 277.519 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.144 mod -102.569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er tabt. Ledelsen bedømmer, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen gennem overskudsgivende drift og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 362.935 | 277.519 |
| 1 Personaleomkostninger | -308.572 | -367.177 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -15.753 | -11.200 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 688 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -13.466 | -2.399 |
| Resultat før skat | 25.144 | -102.569 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 25.144 | -102.569 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 25.144 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -102.569 |
| Disponeret i alt | 25.144 | -102.569 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 38.247 | -33.600 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 38.247 | -33.600 |
| Andre tilgodehavender | 9.188 | 9.188 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 9.188 | 9.188 |
| Anlægsaktiver i alt | 47.435 | -24.412 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9.648 | 115.032 |
| Tilgodehavender i alt | 9.648 | 115.032 |
| Likvide beholdninger | 57.067 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 66.715 | 115.032 |
| Aktiver i alt | 114.150 | 90.620 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|---|----------------|----------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 | Overført resultat | -84.297 | -80.169 |
| | Egenkapital i alt | -34.297 | -30.169 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 21.671 | 49.800 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>21.671</u> | <u>49.800</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 19.030 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 67.599 | 18.638 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 5.000 | 0 |
| | Anden gæld | 54.177 | 33.321 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>126.776</u> | <u>70.989</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | 148.447 | 120.789 |
| | Passiver i alt | 114.150 | 90.620 |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 302.558 | 344.758 |
| Pensioner | 0 | 9.825 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.124 | 3.204 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>2.890</u> | <u>9.390</u> |
| | <u>308.572</u> | <u>367.177</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -80.169 | -80.169 |
| Korrektion vedrørende 2017 | <u>-29.272</u> | <u>0</u> |
| Korrigeret overført resultat 1. januar 2018 | -109.441 | -80.169 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>25.144</u> | <u>0</u> |
| | <u>-84.297</u> | <u>-80.169</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.L.D Holding IVS, CVR-nr. 38236385 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
